РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.10.2016  г.  № 836
г. Трубчевск

О внесении изменения в постановление
администрации Трубчевского муниципального

района от 19.08.2016г. №665 «О передаче части

функций и полномочий учредителя муниципальных

учреждений Трубчевского муниципального района»
В целях повышения эффективности деятельности' муниципальных учреждений Трубчевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 19.08.2016года №665 «О передаче части функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Трубчевского, муниципального района», изложив абзац 2 пункта 2 указанного постановления в следующей редакции:
«- распределение финансовых средств, поступивших на счет главного распорядителя бюджетных средств, по лицевым счетам получателей в рамках финансового обеспечения выполнения муниципального задания па оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 муниципального  района
                                                                      И.И. Обыдённов